



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-100-E.3011679  
Konu : Toplantı (Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarında Tanıtım ve Yapılandırma Çalışmaları Hk.)

15.03.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ULUBEY

İlgi: 14/03/2016 tarih ve 32405776-100-E.2964966 sayılı yazı.

Uşak Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Toplantı (Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarında Tanıtım ve Yapılandırma Çalışmaları Hk.)" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiştir. İlgi yazı gereğince ön çalışma raporunun okul bazında doldurularak İl Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesine gönderilmek üzere 16.03.2016 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK:  
Yazı (4 Sayfa)  
Form (1 Sayfa)

DAĞITIM:  
Mes. ve Tek. Ortaöğretim Okul Müd. ne

NOT:  
İlçelerden toplantıya katılım olmayacak olup; ön çalışma raporlarına ihtiyaç duyulmuştur.



T.C.  
UŞAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 32405776-100-E.2964966

14.03.2016

Konu: Toplantı (Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarında Tanıtım ve Yapılandırma Çalışmaları Hk.)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 02/03/2016 tarih ve 90757378-100-E.2444760 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün İlgi yazı gereğince; Sektörün güncel koşullara göre ihtiyaç duyduğu alan ve dalların tespiti, bizden beklentisi, yerel ihtiyaçları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarından beklentileri ile mesleki okul ve kurumlarımızı sektörle olan sorunlarının karşılıklı görüşmek üzere 22/03/2016 tarihinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda Uşak Belediyesi Başkanlığı, İŞKUR, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası temsilcileri ile İlimiz Merkez Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okul Müdürlerinin katılımıyla toplantı yapılacaktır.

İlgi yazı incelenerek, ön çalışma raporun okul bazında doldurularak 17/03/2016 tarihine kadar müdürlüğümüz mesleki ve teknik eğitim şubesine gönderilmesini önemle rica ederim.

Bülent ŞAHİN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1-Bakanlık Yazısı (2 Sayfa)
- 2-Gündem Maddeleri (1 Sayfa)
- 3-Ön Çalışma Raporu (1 Sayfa)

DAĞITIM:

- Merkez Bağlı Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okul Müd.

Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi  
Kurtuluş M.Enstitü Sk. Bila No: 64100 UŞAK  
Telefon (276) 2233990/165-148  
e-posta : meslekiteknikegitim64@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: E.Mete ACAR Şef  
Fax: (276) 2233989  
Elektronik Ağ: <http://usak.meb.gov.tr>



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-100-E.2444760

02.03.2016

Konu : Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarında  
Tanıtım ve Yapılandırma Çalışmaları

### DAĞITIM YERLERİNE

Millî eğitimin temel hedefleri arasında öğrencileri; “ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onları, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak, milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak” ve sektörün ihtiyaç duyduğu iş gücünü yetiştirmek yer almaktadır.

Hızla değişim gösteren dünyamızda öğrenciler de kuşkusuz bu değişimden etkilenmektedir. Geçmişte okul, bilginin kazanılabileceği tek kaynakken günümüzde bilgi kaynakları çoğalmış ve çocuklarımız, ilkokuldan itibaren okulda öğrenebileceği bilgilerin bir kısmını farklı kaynaklardan edinebilir hale gelmişlerdir. Onlar için merak edilen bilgiye ulaşmak birkaç tuşa basmak kadar kolay hale gelmiş durumdadır. Bireyin öğrenme yöntem ve biçimindeki bu değişime uygun şekilde eğitim kurumları olarak bizlerin de bu değişime aynı hızda ayak uydurmamız gerekmektedir. Ülkemiz sanayisi dünya ile çok güçlü bir şekilde rekabet edebilmektedir. Çevremizde olan gelişmeler; tüketim alışkanlığımızdan ihtiyaçlarımıza, günlük yaşantımıza, gelecekte beklenmemize kadar bizi etkilemekteyken eğitim kurumlarımızı da bu değişimin içine alabilmemiz son derece önemlidir.

Mesleki ve teknik eğitim kurumlarımızın açılışında oluşturulan alan ve dallar alışkanlıklar korunmak suretiyle günümüze kadar gelmişlerdir. O günkü koşullarda cazip olan alanlar, dallar, atölyeler, laboratuvarlar ve kapasiteler bugün belki de beklentilerin ve ihtiyaçların gerisinde kalmıştır. Güncel ihtiyaçları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları olarak eksikliklerimizi, sektörün bizden beklentisini, yerel ihtiyaçları, velilerimizin beklentilerini, öğrencilerin kariyer hedeflerini, okulda görmek ve öğrenmek istediklerini, bizim bu ihtiyaçların ne kadarını karşılayabildiğimizi tespit etmenin tek yolu da ilgili taraflarla sürekli iletişim ve etkileşim içinde olmaktan geçmektedir. Bu nedenle en kısa süre içinde il millî eğitim müdürlüklerimiz, sektör temsilcileri, sanayi odaları, işverenler, İŞKUR yetkilileri, ticaret odaları, belediyeler, veliler, öğrenciler, mesleki ve teknik ortaöğretim kurum müdürleri vb. taraflarla bir araya gelerek toplantılar yapılacak ve taraflar dinlenecektir. İl içindeki mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenci sayıları alanlar ve sınıflar bazında taraflarla paylaşılacak, olmayan alanların açılması, yetersiz kapasitelerin artırılması; kapasitesinin üzerinde öğrencisi olan alan ve dallarda ise sonraki yıllarda alınacak öğrenci sayılarında düzenleme yapılacak, sektörün artık ihtiyaç duymadığı alanlar belirlenerek kademeli olarak ihtiyaç duyulan alanlara dönüştürülmesi sağlanacaktır.

Yeni açılması teklif edilen alanlar için;

İl istihdam ve mesleki eğitim kurullarında bildirilen sektör görüşleri alan ve dal açma teklifleriyle birlikte yazılı olarak alınacak, öğrencilerin beceri eğitimine gönderileceği

işyerlerinin kapasiteleri ve işverenin beceri eğitimi yaptıracağını taahhüt ettiği öğrenci sayısının yer aldığı protokollerle birlikte Bakanlığımıza alan ve dal açma teklifi usûlüne göre gönderilecektir.

Geleceğimizin teminatı çocuklarımıza; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda öğrenim görmelerine fırsat vermek ve imkan hazırlamak, geleceklerini etkileyecek meslek seçiminde onları doğru yönlendirebilmek, meslekleri, okullarımızı, alan ve dallarımızı tanıtarak iyi bir rehberlik yapabilmek kuşkusuz ki en önemli hedeflerimiz arasındadır.

Ortaokulun sonlarına doğru gelecek planları yapmaya başlayan öğrencilerimize ve velilerine mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının başarısızlığın sonucu değil lise eğitiminin alternatifini olduğunun anlatılması gerekmektedir. Bunu sağlayabilmek için de ortaokul öğrencileri ve velileriyle toplantılar yapılacak, mesleki ve teknik eğitim tanıtılacak, öğrencilere velileriyle birlikte mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarımız gezdirilecek, yerelde bulunan işyerlerine götürülerek iş ortamında neler yapabilecekleri anlatılacaktır. Sektör temsilcileriyle okullarda seminer, konferans, panel vb. etkinliklerin düzenlenmesi sağlanacaktır.

Lise eğitiminde 9 uncu sınıf ortak sınıf olarak kabul edilmiş mesleki ve teknik eğitimde 10 uncu sınıftan itibaren alana geçiş imkânı sağlanmıştır. Bu süre içinde öğrencilerimize ve velilerimize meslekleri tanıtmak, öğrencilerimize yeteneklerini keşfedebilmeleri için rehberlik etmek, atölye ve laboratuvarları tanıtmak, iş imkânları, çalışma alanlarını tanıtmak, istemeleri halinde yükseköğretime alanlarının devamında nasıl geçiş yapabileceklerini açıklamak, meslek sahibi olmanın önemini kavramalarını sağlayarak teşvik etmek amacıyla etkinlikler düzenlenecektir.

Mesleki ve teknik eğitimi tanıtmak ve yöneltme ekipleriyle sürekli işbirliği yapılarak gerekli durumlarda iş ve meslek danışmanları ile işbirliğinde ortak etkinlikler de düzenlenecektir. Tanıtım etkinliklerinin yerel basın ve yayın organlarında yer alması için çalışmalar yapılacaktır.

Sadece mesleki ve teknik eğitime öğrenci kazandırma faaliyetleri değil aynı zamanda mesleki ve teknik eğitimini tamamlayarak mezun olan, alanında uzmanlaşmış ve kariyer edinmiş kişilerin tecrübelerinden de öğrencilerimizin yararlanabilmeleri için ortak etkinlikler düzenlenecek ve tüm mezunlarımızın e-Mezun sistemini daha etkin kullanmaları sağlanacaktır.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda yapılacak çalışmalarla Sayın Bakanımızın da ifade ettiği gibi Türkiye'nin sessiz bir devrim yaşadığı mesleki ve teknik eğitimde hep birlikte çok daha güzel noktalara gelebilmek için konunun önemine binaen gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

Bu nedenle, Valiliğinizce başta iliniz Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığı, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı olmak üzere ilgili tüm tarafların da bilgilendirilerek konuya ilişkin katkılarının sağlanması, ayrıca, il millî eğitim müdürü başkanlığında, il ve ilçelerdeki ilgili şube müdürleri ve mesleki ve teknik eğitim kurum müdürleriyle yapılacak toplantıda mevcut durum ve yapılması gereken çalışmaların planlanarak hazırlanacak il raporunun en geç 04 Nisan 2016 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY

Bakan a.

Genel Müdür

DAĞITIM

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına.

Millî Eğitim Bakanlığı Atatürk Bulvarı No:98 06648 Kızılay-ANKARA

Telefon No: (0 312) 413 12 52 Faks No: (0 312) 425 19 67

e-posta: [mte\\_ogrencileri@meb.gov.tr](mailto:mte_ogrencileri@meb.gov.tr) İnternet Adresi: <http://mtegm.meb.gov.tr>

Ayrıntılı bilgi için: Semra APİŞ

Uzman Öğretmen

Telefon No: (0 312) 413 12 44

## GÜNDEM MADDELERİ

1-Açılış ve Şube Müdürü İbrahim YEŞİLİRMAK' ın Konuşması

2-Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 02/03/2016 tarih ve 90757378-100-E.2444760 sayılı yazısının okunması,

3- Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı İlimizdeki Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Okullarının Bünyesindeki Alan/Dalları ile öğrenci sayılarının sektör temsilcileriyle paylaşılması,

4- Sektör temsilcilerinin müdürlüğümüz ve mesleki ve teknik ortaöğretim okullarından beklentileri ile sorun ve çözüm önerilerinin alınması,

5-Mesleki ve teknik ortaöğretim okullarımızın sektör temsilcilerinden beklentileri, İşletmelerde mesleki eğitim yapan öğrenciler ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri, mezun öğrencilerin sektörde istihdam edilmesi

6- Sektörün ihtiyaç duymadığı güncelliğini kaybetmiş alan ve dallar ile ihtiyaç duyduğu güncel alan ve dalların belirlenmesi,

7-Dilek ve Temenniler, kapanış.